
 
,,Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie.” 

 
Lubań, dnia 10.06.2021 r. 

Zamawiający: 

Pomorski Ośrodek Doradztwa Rolniczego 

w Lubaniu 

Lubań, ul. T. Maderskiego 3 

83-422 Nowy Barkoczyn 

Strona internetowa prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/pn/podr_luban 

 

Nr postępowania: PODR/DE/20/V/2021 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym pn:  

 Organizacja pokazów w ramach realizacji operacji pt. „Pomorskie partnerstwa do spraw wody” 

realizowanej w ramach projektu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej, w ramach 

Planu Działania Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 Plan Operacyjny na lata 

2020-2021 w zakresie Sieci na Rzecz Innowacji w Rolnictwie. 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający udostępnia na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania informację o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

https://platformazakupowa.pl/pn/podr_luban


 
,,Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie.” 

 
Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w pkt XX SWZ. 

1) Cena (C) – maksymalna liczba punktów - 60  

2) Ilość maszyn rolniczych do prezentacji – maksymalna liczba punktów – 40  

W postępowaniu złożono jedną ofertę. 

Wybrana została oferta nr 1 złożona przez:  

PACINO PROMOTION Marcin Pacyno 77-100 Bytów, ul. Domańskiego 7/2  

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 130 000,00 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert (kryterium 1 - cena - 60%; kryterium 2 – Ilość maszyn rolniczych do 

prezentacji  - 40%) oraz łączną punktację:  

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy PACINO PROMOTION Marcin Pacyno 77-100 Bytów, ul. Domańskiego 7/2 

spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 

największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt XX SWZ. 

 

Nr 
Nazwa  

i adres wykonawcy 

Cena oferty 

[zł brutto] 

Liczba 
punktów w 
kryterium 1 

Oferowana 
ilość 

maszyn 
rolniczych 

Liczba 
punktów w 
kryterium 2 

Łączna 
punktacja 

1. 
PACINO PROMOTION Marcin 
Pacyno 77-100 Bytów, ul. 
Domańskiego 7/2 

130 000,00 zł 60 5 40 100 



 
,,Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie.” 

 
II. WYKONAWCY, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE 

Nie dotyczy. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej w 

terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

 

 


